[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29 января 2015 года

	                              №
	46

	Об отмене решения Земского Собрания

Уинского муниципального района от 26.12.2014 № 45

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 49 Устава Уинского муниципального района, и в целях приведения Устава Уинского муниципального района в соответствие  действующему законодательству РФ, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 26.12.2014 № 45 «О проекте решения Земского Собрания Уинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Уинского муниципального района».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Родник-1».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

PAGE
2